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SK 3397.088 - Kompressor

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Lieferumfang
Bemessungsbetriebsspannung
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3397.088

Bitte Giber den Reiter Ersatzteile beim Hauptprodukt das fiir das
Baujahr relevante Ersatzteil auswabhlen.

Befestigungsmaterial
230V, 1~

1 Stiick

11.999

12

84143020
4028177208971
EC000855

EC000855

27189269



