

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3397.088

Kompressor

Stand: 11.12.2025 (Quelle: [ittel.com/de-de](https://www.ittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3397.088 - Kompressor

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3397.088
Produktbeschreibung	Bitte über den Reiter Ersatzteile beim Hauptprodukt das für das Baujahr relevante Ersatzteil auswählen.
Lieferumfang	Befestigungsmaterial
Bemessungsbetriebsspannung	230 V, 1~
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	11.999
Bruttogewicht	12
Zolltarifnummer	84143020
EAN	4028177208971
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27189269